

COUNTIE(S): STATEWIDE

TABULATION OF BIDS

CONTRACT ID : 012448.02

COMPLETION DATE : 09/19/08

=====

PROJECT(S): ITS-1244(802)X

LOCATION(S): STATEWIDE, FURNISH/DELIVER DYNAMICMESSAGE SIGNSTMENT OF TRANSPORTATION

A TRUE COPY : _____

TITLE : _____

ATTEST : _____

CONTRACT DESCRIPTION : STATEWIDE, FURNISH/DELIVER DYNAMIC MESSAGE SIGNS.

NOTARY PUBLIC

RANK		VENDOR NO./NAME		TOTAL BID	% OVER LOW BID
1	000053	A D ELECTRIC, INC.		\$ 307,301.50	100.0000%
2	002536	DAKTRONICS INC.		\$ 324,175.00	105.4909%
3	002540	SKYLINE PRODUCTS INC.		\$ 353,770.00	115.1215%
4	002534	ROADSAFE TRAFFIC SYSTEMS, INC.		\$ 512,000.00	166.6116%
	002552	SIGNALISATION VER-MAC INC.			IRREGULAR

LINE NO / ITEM CODE / ALT	ITEM DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT	(1) 000053 A D ELECTRIC, INC.	UNIT PRICE	AMOUNT	(2) 002536 DAKTRONICS INC	UNIT PRICE	AMOUNT	(3) 002540 SKYLINE PRODUCTS INC.	UNIT PRICE	AMOUNT
SECTION 0001 PROJECT ITEMS													
0010 652.44	DYNAMIC MESSAGE SIGN 6 SIGNS & SPECIFIED MATERIALS		LUMP	299701.50000	299701.50	286335.00000	286335.00	346050.00000		346050.00			
0020 652.80	TRAINING	28.000	HR	100.00000	2800.00	1150.00000	32200.00	265.00000		7420.00			
0030 652.90	TECHNICAL SUPPORT	12.000	CM	400.00000	4800.00	470.00000	5640.00	25.00000		300.00			
SECTION TOTALS					\$ 307,301.50		\$ 324,175.00		\$ 353,770.00				
CONTRACT TOTALS					\$ 307,301.50		\$ 324,175.00		\$ 353,770.00				

COUNTIE(S): STATEWIDE

TABULATION OF BIDS

CONTRACT ID : 012448.02

=====

			(4) 002534		()		()	
			ROADSAFE TRAFFIC SYSTEMS, IN					
LINE NO / ITEM CODE / ALT	ITEM DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
SECTION 0001 PROJECT ITEMS								
0010 652.44	DYNAMIC MESSAGE SIGN 6 SIGNS & SPECIFIED MATERIALS	LUMP	443000.00000	443000.00				
0020 652.80	TRAINING	28.000 HR	750.00000	21000.00				
0030 652.90	TECHNICAL SUPPORT	12.000 CM	4000.00000	48000.00				
SECTION TOTALS			\$	512,000.00	\$		\$	
CONTRACT TOTALS			\$	512,000.00	\$	0.00	\$	